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ת"ד 2361/05/16 – מדינת ישראל נגד אלעד דויטשר
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 2361-05-16 מדינת ישראל נ' דויטשר

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אלעד דויטשר
הנאשמים

גזר דין

תיק בהסכמה,  בפניי  הצדדים  הניחו  ההסדר,  להצדקת  הראוי.  הענישה  ממתחם  לקולא  החורג  טיעון  הסדר  בפניי 
החקירה. עיון בתיק החקירה מעלה כי אכן המדובר בראיות גבוליות ובמקביל, קיימת בעיה של ממש בהעדת הנפגעת -
כן, כמו  רפואי).  (כמתפרש מתיעוד  נתונה תחת השגחת אפוטרופוס בשל מצבה המנטלי   - בגירה  היותה  למרות  אשר 

לנפגעת בעיה בראיית לילה - כפי ראיות בתיק החקירה.

גרסתה הראשונית של הנפגעת אשר נמסרה לשוטר במקום התאונה - כי נפגעה ע"י אוטובוס.

בתיק החקירה, סרט ממצלמות כביש 4, ובו ניתן להבחין כי הולכת הרגל חוצה כביש בין עירוני, במקום אשר לא הוסדר
לחצייה הולכת בין כלי הרכב הנוסעים במקום ואף חציתה על גבי הכביש הינה הלוך ושוב. רכב אשר נסע לפני הנאשם

הבחין "בדקה התשעים" בהולכת הרגל ועקף אותה.

בנסיבות אלו, לנאשם קושי של ממש להבחין בה מבעוד מועד למנוע התאונה. מציאותו של הולך רגל בכביש בין עירוני
במקום שאיננו מוסדר לחניה כשהוא "מטייל" על גבי הכביש, הינה מסוג המצבים שלנאשם חובה לצפותם בדרך נהיגתו.

במקביל, איננו פטורים מן החובה לקבוע האם התאונה הינה בלתי נמנעת.

בנסיבות אלו, להודאת הנאשם באשמה תוך קבלת אחריות על התאונה - מנעה הצורך להכריע בשאלות שנמנו לעיל
ובשאלות נוספות.

אינני מתעלמת מחומרת הפציעה - אך רמת רשלנות הולכת הרגל הינה כה גדולה עד שמשולה ל"מתאבד" משום פגם
בתהליכי חציה - ניהול דיון בשאלה זו ובאחריות, הינה מצריך זמן שיפוטי רב וזמנם של הצדדים.
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בנסיבות אלו, לאור הודאת הנאשם באשמה, משקל משמעותי לקולא בבואי לגזור את דינו.

סוף דבר -

בחנתי מכלול טיעוני הצדדים, כשלנגד עיני עברו הנקי של הנאשם במרוצת כעשר שנות נהיגה.

קנס

-        הנני גוזרת על הנאשם קנס בסך 1,000 ₪.

-        תשלום תוך 60 יום.

       -

פסילה

-        הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 14 יום.

.        -

פסילה על תנאי

-        הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך
שנתיים.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.

                                                           

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

